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K OMUNIKAT NR 34 
PRACOWNI EDUKACJI ZAWODOWEJ  

ROK SZKOLNY 2014/2015 
 

Podsumowanie Ruchu Innowacyjnego w Edukacji  

w roku szkolnym 2014/2015 

 

15 czerwca 2015 roku w Sali Lustrzanej Muzeum Miasta Łodzi, 
ul.  Ogrodowa 15 odbyło się uroczyste Podsumowanie Ruchu Innowacyjnego 
w Edukacji w roku szkolnym 2014/2015 zorganizowane przez Łódzkie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego we współpracy 
z  partnerami. 

Partnerami byli: Wydział Edukacji UMŁ, Muzeum Miasta Łodzi, Elpro, 
Gillette Poland International Sp z o.o., Microsoft Sp. z o.o., FESTO Sp. z o.o., 
Instytut Nowoczesnych Technologii, Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna, 
Public Consulting Group, Społeczna Akademia Nauk, EDUKO, PYRAMID 3D 
STUDIO, MECHATRONIK Artur Grochowski, Zespół Szkół 
Gastronomicznych w Łodzi, Zespół Szkół Spożywczych w Łodzi, Zakłady 
Mięsne PAMSO S.A. Pabianice, Young Digital Planet, MITSUBISHI 
ELECTRIC, LUMILEDS, AGRAF. Systemy interaktywne. 

Uroczystość odbywała się pod patronatem honorowym: Ministerstwa 
Edukacji Narodowej, Wojewody Łódzkiego Jolanty Chełmińskiej, Marszałka 
Województwa Łódzkiego Witolda Stępnia, Prezydenta Miasta Łodzi Hanny 
Zdanowskiej, Łódzkiego Kuratora Oświaty Jana Kamińskiego, KOWEZiU, 
ORE, SDiNCKP. Opiekę medialną sprawowali: TVP Łódź, Radio Łódź, 
czasopisma: Dyrektor Szkoły, Głos Nauczycielski, EduFakty-Uczę 
Nowocześnie, Dobre Praktyki. Innowacje w Edukacji, Nowe Horyzonty 
Edukacji, Gazeta Wyborcza oraz Dziennik Łódzki. 

W uroczystości udział wzięli, między innymi: Poseł na Sejm RP Łodzi 
Elżbieta Królikowska-Kińska, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi Tomasz 
Kacprzak, Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji RM Łodzi Małgorzata 
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Bartosiak, Wiceprezydent Miasta Łodzi Tomasz Trela, Wicekurator Oświaty 
w  Łodzi Konrad Czyżyński, Dyrektor Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji 
Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie Grażyna Osicka, Wicedyrektor 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi Małgorzata Świerzyńska, 
Dyrektor Wydziału Edukacji UMŁ Krzysztof Jurek, Przewodniczący Wydziału 
Katechetycznego Kurii Metropolitarnej Ks. Infułat Ks. dr Jarosław Pater, 
Konsul honorowy Wielkiej Brytanii Małgorzata Brzezińska. W spotkaniu 
uczestniczyły także osoby od wielu lat związane z edukacją, między innymi 
Jerzy Posmyk były Kurator Oświaty oraz Bogdan Wojakowski były Dyrektor 
Wydziału Edukacji. 

Na Gali Podsumowania obecni byli także inni znamienici goście 
reprezentujący władze samorządowe, związki zawodowe, pracodawców, 
instytucje rynku pracy, wyższe uczelnie oraz instytuty, urzędy, organizacje 
naukowe techniczne, organizacje pozarządowe, szkoły i placówki oświatowe, 
lokalne i ogólnopolskie media oraz wybitni naukowcy, twórcy nowych teorii, 
myśli i  rozwiązań, dyrektorzy szkół innowacyjnych i nauczyciele – autorzy 
różnych innowacji programowych, organizacyjnych i metodycznych, 
utalentowani uczniowie, przedsiębiorcy, kreatorzy nowych zachowań 
społecznych. 

Gości powitał i galę poprowadził Dyrektor ŁCDNiKP Janusz Moos. 
Tradycją jest zaprezentowanie wybranych przykładów w zakresie innowacyjnej 
aktywności ŁCDNiKP oraz przedstawienie najnowszych projektów 
innowacyjnych prowadzonych w województwie łódzkim. 

Głównym punktem uroczystości, każdego roku, jest przyznanie tytułów 
i  wręczenie certyfikatów, które wzmacniają znaczenie Podsumowania. W tym 
roku wręczono je 217 osobom i instytucjom, w  kategoriach: indywidualnych – 
„Talent Uczniowski”, „Mój Mistrz”, „Nauczyciel Innowator”, „Organizacja 
Innowacyjna”, „Lider Szkolnego Doradztwa Zawodowego”, Lider Organizacji 
Uczącej się”, „Mistrz Pedagogii” oraz następujących kategoriach 
indywidualnych i grupowych – „Lider w Edukacji”, „Lider Społeczno-
Oświatowy”, „Kreator Innowacji”, „Organizator Procesów Innowacyjnych”, 
Kreator Kompetencji Zawodowych”, Kreator Kompetencji Społecznych”, 
„Partner Przyjazny Edukacji”, „Ambasador Innowacyjnych Idei i Praktyk 
Pedagogicznych”, „Promotor Rozwoju Edukacji”, „Multiinnowator”.  

Ważnym punktem uroczystości było wręczenie, za szczególne osiągnięcia 
w  działalności innowacyjnej dla edukacji, nagrody – statuetki „SKRZYDŁA 
WYOBRAŹNI”. 

Galę uświetnili artyści Teatru Muzycznego w Łodzi, studenci Akademii 
Muzycznej w Łodzi oraz uczniowie, którzy pokazali krótkie programy 
artystyczne. Uczniowie reprezentowali: Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną 
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I  i  II stopnia w Łodzi, Ogólnokształcącą Szkołę Baletową w Łodzi, Szkołę 
Podstawową nr 202 w Łodzi, XXXIV Liceum Ogólnokształcące w Łodzi. 

W uroczystości wzięło udział ok. 270 osób, a jej bohaterami i twórcami były 
osoby pełne pasji i zapału edukacyjnego, zaangażowane w życie szkoły, 
wspierające rozwój uczniów oraz wyróżniające się dokonaniami oraz 
wytrwałością w podejmowaniu wyzwań.  

Wszystkim uczestnikom uroczystej Gali złożono gratulacje z tytułu 
osiągniętych sukcesów. 

Dla uczestników uroczystości przygotowano publikacje ŁCDNiKP (Dobre 
Praktyki Katalog dobrych praktyk w edukacji. Zeszyt 7 i 8, czasopismo Dobre 
Praktyki. Innowacje w Edukacji) oraz czasopisma patrona medialnego 
uroczystości – Nowe  Horyzonty Edukacji, numery od 1 do 4. 

Zapraszamy do odwiedzenia strony Podsumowanie Ruchu Innowacyjnego 
w  Edukacji w roku szkolnym 2014/2015, na której zamieszczono ważne 
informacje o uroczystości:  www.pri.wckp.lodz.pl 

 

 

                    Janusz Moos 
             Dyrektor  
      Łódzkiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

i Kształcenia Praktycznego w Łodzi 
Opracowanie:  
Grażyna Adamiec    
Anna Siennicka  


